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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Dr. Kövér László

az Országgyűlés elnöke részére

	

Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésről szóló 2012 . évi

XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló

10/2014. (II. 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani a z

Igazságügyért viselt felel ősségi körében Dr. Trócsányi László miniszter úrhoz

„Hányan igényeltek és kaptak költségkedvezményt? ”

címmel. A választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

A bírósági eljárás elett rendszeresen felmerülő kérdés annak előrelátható költségei, a fel- és

alperest terhelő különböző anyagi terhet. Ezek sokszor a bírósági út igénybevételé t

ellehetetlenítik . Erre való tekintettel több, ezeket az anyagi terheket csökkentő

költségkedvezményt szabályoz a jelenlegi, a polgári perrendartásról szóló 2016 . évi CXXX .

törvény 94. § és hasonló módon több ilyen költségkedvezményt tartalmazott el ődje is .

Fentiekre tekintettel kérdezem Miniszter Urat :



1. Hányszor igényeltek költségkedvezményt Magyarországon 2010 és 2016 között megye i

bontásban?

2. Mennyi volt az 1 . pontban foglaltak közül tárgyi költségmentesség megyei bontásban?

3. Mennyi volt az 1 . pontban foglaltak közül személyes költségmentesség megye i

bontásban ?

4. Mennyi vonatkozott az 1 . pontban foglaltak közül tárgyi költségfeljegyzési jogr a

megyei bontásban?

5. Mennyi vonatkozott az 1 . pontban foglaltak közül személyes költségfeljegyzési jogr a

megyei bontásban?

6. Mennyi vonatkozott az 1 . pontban foglaltak közül tárgyi illetékmentességre megyei

bontásban?

7. Mennyi vonatkozott az 1 . pontban foglaltak közül személyes illetékmentességre megye i

bontásban?

8. Mennyi vonatkozott az 1 . pontban foglaltak közül tárgyi illetékfeljegyzési jogra megye i

bontásban?

9. Mennyi vonatkozott az 1 pontban foglaltak közül személyes illetékfeljegyzési jogr a

megyei bontásban?

10.Mennyi vonatkozott az 1 . pontban foglaltak közül mérsékelt illetékre megye i

bontásban?

11.Mennyi vonatkozott az 1 . pontban foglaltak közül pártfogó ügyvédi díj el ő legzése vagy

megfizetése alóli mentességre megyei bontásban ?

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2018 . január /. .

Dr -Szakács László

országgyűlési képviselő

(MSZP)

országgyűlési képviselő

(MSZP)

Mesterázy Attila
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